

Samsø Røgeri ApS

Vestergade 9
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Mikael Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Samsø Røgeri ApS
Vestergade 9
8305 Samsø

e-mailadresse: info@olaks.dk

CVR-nr: 35669345

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at forarbejde og sælge kvalitetslaks til danske og udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

I 2019 har selskabet forfulgt sine vækstplaner givet i 2018. Det har betydet en række nye kunder og afsætningsmuligheder. Ledelsen vurderer derfor, at 2019 giver et godt udgangspunkt for den videre vækst i 2020.

Virksomhedens omsætning var kr. 722.576 og resultatet før skat blev kr. 77.304 , hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 722.576 | |
| Eksterne omkostninger | | -578.885 | |
| Bruttoresultat | | 143.691 | -31.446 |
| Personaleomkostninger | | -26.772 | -54.706 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -29.259 | -26.125 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 87.660 | -93.893 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.810 | -7.741 |
| Ordinært resultat før skat | | 77.850 | -101.634 |
| Skat af årets resultat | 2 | -28.006 | 28.972 |
| Årets resultat | | 49.844 | -72.662 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 49.844 | -72.662 |
| I alt | | 49.844 | -72.662 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.349 | 86.724 |
| Indretning af lejede lokaler | | 22.958 | 30.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 76.307 | 116.724 |
| Anlægsaktiver i alt | | 76.307 | 116.724 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 204.808 | 510 |
| Tilgodehavende skat | | 43.720 | 71.726 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 7.445 |
| Tilgodehavender i alt | | 248.528 | 79.681 |
| Likvide beholdninger | | 37.582 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 286.110 | 79.681 |
| Aktiver i alt | | 362.417 | 196.405 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 106.600 | 106.600 |
| Øvrige reserver | | 98.420 | 98.420 |
| Overført resultat | | -171.945 | -221.783 |
| Egenkapital i alt | | 33.075 | -16.763 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 30.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 30.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 112.444 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 204.978 | 20.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.010 | 22.449 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 80.354 | 28.275 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 329.342 | 183.168 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 329.342 | 213.168 |
| Passiver i alt | | 362.417 | 196.405 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Lejede lokaler | 3.384 | 3.750 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 25.875 | 22.375 |
| | <u>29.259</u> | <u>26.125</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -28.006 |
| | <u>-28.006</u> |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret